Ekonomska Sola Celje - Gimnagzija in srednja Sola - Ekonomska gimnazija

4. razred

NAROCILNICA ZA 1ZPOS0OJO UCBENIKOV 1Z UCBENISKEGA SKLADA

Ugbenike morate vrniti $oli pred izdajo sprievala. Ce bo ugbenik uniéen ali ga ne boste vrnili, boste morali ob koncu $olskega
leta doplacati razliko med izposojnino in ceno novega ucbenika. O tem morate obvestiti skrbnico u¢beniSkega sklada do konca

Solskega leta.

predmet

MAT

TIN2

GEOM

GEOM

PSIHM

PSIHM

EKON

POD

Znesek skupaj: 141,31 €

oznaka

14/275

14/7810

13/52

14/52

12/58

16/58

14/565

13/585

Seznam ucbenikov

M. Bon Klanj$¢ek, B. Dvorzak, D. Felda, S. France, M. Skrlec: MATEMATIKA
4, zbirka nalog za gimnazije, prenova 2021, zalozba DZS, EAN:
9789610209997

M. Krenker, 8. Novljan Poto¢nik, A. Ratelj: ALLES STIMMT! 3, ucbenik,
zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9789612713669

J. Senegacnik: SLOVENIJA 1, u¢benik, zalozba MODRIJAN, EAN:
9789617070385

J. Senegacnik: SLOVENIJA 2, u¢benik, zalozba MODRIJAN, EAN:
9789617070798

A. Kompare et al.: UVOD V PSIHOLOGIJO, uébenik, prenova, zalozba DZS,
EAN: 9789610201083

A. Kompare et al.: PSIHOLOGIJA, Spoznanja in dileme, u¢benik, prenova,
zaloZzba DZS, EAN: 9789610201090

N. Hrovatin, T. Batisti¢: EKONOMIJAv4, Razvojne poti Slovenskega
gospodarstva, ucbenik, zalozba ZRSS, EAN: 9789610301288

M. Glas: PODJETNISTVO 2, Pripravljam poslovni naért, uébenik, zalozba
ZRSS, EAN: 9789612345365

Izposojnina skupaj: 41,90 €

ODREZITE ------
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Ime in priimek dijaka:

Naslov:

4. letnik

Posta in poStna Stevilka:

cena

21,50

19,50

20,50

20,50

13,25

17,35

14,40

14,31

izposoj.

7,17

6,50

513

6,83

3,31

5,78

3,60

3,58

Za svojega dijaka nepreklicno NAROCAM - NE NAROCAM (ustrezno obkroZite) izposojo kompleta uébenikov, ki ga je

dologila Sola.

Ime in priimek skrbnika/starSa:

Podpis:

Izpolnjeno narogilnico vrnite ge. Marjeti Selih najkasneje do 15. 7. 2022!
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IZBOR DELOVNIH ZVEZKOV za Solsko leto 2022/2023 KUPITE SAMI

4. letnik

DELOVNI ZVEZKI po izboru uciteljev

Predmet |Gradivo EAN Zalozba Cena

SLO D. Ambroz et al.: BRANJA 4, berilo, prenova 9789610209898 |DZS 22,90

SLO T. Slemenjak, K. Premru Kampus: BARVE JEZIKA 4, samostojni 9789612719234 |ROKUS-KLETT 17,80
delovni zvezek

TJAL L. Soars, J. Soars: NEW HEADWAY, Upper-Intermediate, u¢benik [9780194767620 [(MKT 37,50
za angles¢ino, 4. izdaja

TJAL L. Soars, J. Soars: NEW HEADWAY, Upper-Intermediate, delovni (9780194718837 |MKT 23,50
zvezek za anglesc¢ino z resitvami, 4. izdaja

TIN2 M. Krenker, 8. Novljan Poto¢nik, A. Ratelj: ALLES STIMMT! 3, 9789612920920 |ROKUS-KLETT 17,10
delovni zvezek

SOCM M. Pockar, M. Tav€ar Krajnc: SOCIOLOGIJA, ucbenik 9789610201113 |DZS 17,90

Skupaj:| 136,70




